



OBEC PŘIBYSLAVICE

Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice, okres Brno-venkov

Naše značka: 00345/17

Vyřizuje: Ing. Iva Hadašová

V Přibyslavicích: 13.07.2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), která byla přijata dne 5. 7. 2017, Vám za Obec Přibyslavice, IČO 00637548, sídlem Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice sdělují následující:

Ad 1. NE

Ad 2. NE

K dotazům, které nepodléhají zákonu Vám, sdělují, že současný nastavený systém zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadu Obci Přibyslavice vyhovuje. Případnou změnu v nastavení daného systému bychom posuzovali až v momentě vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v České republice.

S pozdravem



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637548

Ing. Iva Hadašová
starostka obce